

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek
Dodatek č. 4 - souhrnný rozpočet

	Název	Cena
1	Doplňující práce brána	7 213,83
2	Přípojka elektro - školička	37 026,49
3	Komunikace	601 057,00
4	Branka	15 743,00
5	Kanalizace	769 119,03
6	Zámky do učebny chemie a fyziky	16 783,36
	Dodatek č. 4 celkem bez DPH	1 446 942,71
	21 %DPH	303 857,97
	Dodatek č. 4 celkem vč. DPH	1 750 800,68

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 213,83**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 213,83	1 514,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 728,73
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 213,83	8 728,73
03	Doplňující práce brána	7 213,83	8 728,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Doplňující práce brána

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 870,31
Ostatní náklady	343,52
Cena bez DPH	7 213,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 213,83	21,00%	1 514,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 728,73
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Doplňující práce brána

Místo:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 870,31
HSV - Práce a dodávky HSV	6 870,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 550,12
998 - Přesun hmot	1 320,19
2) Ostatní náklady	343,52
Provozní vlivy	192,37
Jiné VRN	151,15
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 213,83

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **37 026,49**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	37 026,49	7 775,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	44 802,05
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 026,49	44 802,05
02			
Přípojka elek.	Přípojka elektriky	37 026,49	44 802,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Přípojka elektro - školička

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 501,74
Ostatní náklady	1 524,75
Cena bez DPH	37 026,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 026,49	21,00%	7 775,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	44 802,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Přípojka elektro - školička

Místo:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	35 501,74
22-M - Montáže elektro	17 141,40
HSV - Práce a dodávky HSV	18 360,34
1 - Zemní práce	3 422,48
4 - Vodorovné konstrukce	1 670,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 525,50
21-M - Elektromontáže	11 741,94
2) Ostatní náklady	1 524,75
Provozní vlivy	853,86
Jiné VRN	670,89
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 026,49

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Město Jičín IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ritus s.r.o. IČ: 27501345 DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH **601 057,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	601 057,00	126 221,97
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	727 278,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 7. 10. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		601 057,00	727 278,97
SO 100.1	Přípočet	748 508,90	905 695,77
SO 100.2	Odpočet	-147 451,90	-178 416,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Komunikace - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	748 508,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	748 508,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	748 508,90	21,00%	157 186,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 905 695,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Komunikace - vícepráce

Místo:

Datum:

7. 10. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	748 508,90
0 - Všeobecné konstrukce a práce	461 107,20
2 - Základy	26 164,90
5 - Komunikace	261 236,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	748 508,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Komunikace - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 10. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-147 451,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-147 451,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-147 451,90	21,00%	-30 964,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-178 416,80
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Komunikace - méněpráce

Místo:

Datum:

7. 10. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-147 451,90
1 - Zemní práce	-32 300,00
5 - Komunikace	-64 216,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	-50 935,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-147 451,90

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **15 743,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 743,00	3 306,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 049,03
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 24. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 743,00	19 049,03
04	Branka 100 x 1800 dvojdílná	15 743,00	19 049,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Branka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 743,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 743,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 743,00	21,00%	3 306,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **19 049,03**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Branka

Místo:

Datum:

24. 8. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	15 743,00
HSV - Práce a dodávky HSV	15 743,00
1 - Zemní práce	4 122,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 621,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 743,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: Město Jičín IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: Ritus s.r.o. IČ: 27501345 DIČ: CZ27501345

Poznámka:

Cena bez DPH **769 119,03**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	769 119,03	161 515,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	930 634,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 1. 12. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		769 119,03	930 634,03
01	Kanalizece celkem	769 119,03	930 634,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	760 651,32
Ostatní náklady	8 467,71
Cena bez DPH	769 119,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	769 119,03	21,00%	161 515,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 930 634,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Objekt:

Kanalizace

Místo:

Datum:

1. 12. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	760 651,32
HSV - Práce a dodávky HSV	760 651,32
1 - Zemní práce	491 227,88
4 - Vodorovné konstrukce	7 801,38
8 - Trubní vedení	54 818,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 748,74
998 - Přesun hmot	179 054,82
2) Ostatní náklady	8 467,71
Provozní vlivy	8 467,71
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	769 119,03

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 14. 10. 2020

Zadavatel: IČ: Město Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27501345 Ritus s.r.o. DIČ: ZC

Poznámka:

Cena bez DPH **16 783,36**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	16 783,36	3 524,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	20 307,87
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6

Stavba: Rekonstrukce půdních prostor nad přístavbou ZŠ Husova - stavební práce a nábytek

Místo: Datum: 14. 10. 2020

Zadavatel: Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 783,36	20 307,87
01/4	Zámky do učebny chemie a fyziky	16 783,36	20 307,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámky do učebny chemie a fyziky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Jičín

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27501345

DIČ:

ZC

Náklady z rozpočtu	15 984,15
Ostatní náklady	799,21
Cena bez DPH	16 783,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 783,36	21,00%	3 524,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 307,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámky do učebny chemie a fyziky

Místo:

Datum:

14. 10. 2020

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	15 984,15
PSV - Práce a dodávky PSV	15 984,15
766 - Konstrukce truhlářské	15 984,15

2) Ostatní náklady	799,21
Provozní vlivy	447,56
Jiné VRN	351,65

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **16 783,36**